
 
Vorsprung durch e2 .   

Datenblatt E-Rohr flex-M PP VV - Vorverdrahtet
Vorverkabelt mit Koaxial- und Fernmeldekabel, Schlauch- und Elektronikleitungen

Elektroinstallationsrohr biegsam und besonders druck- und schlagfest

Prüfzeichen: ÖVE,CE, RoHs

Normen: geprüft nach EN 61386-1, EN 61386-22

EN 50267-2-1, EN 50267-2-2

Farbe: grau, blau, grün

Material: Polypropylen

Technische Daten E-Rohr

Kennzeichen: 3422-3

Scheiteldruckfestigkeit: ˃750N  bei 23°C (+/-2°C)

Schlagfestigkeit: 6 Joule bei 5°C

Temperaturbereich: -5°C bis +90° C

selbstverlöschend: ja - nicht flammausbreitend

halogenfrei: nein

Verpackung Bund

Ausführungen

Ø 20mm

Ø 20mm

Ø 20mm

Ø 20mm

Ø 20mm

100m

100m

100m

100m

100m

FYAY 2x2x0,8mm²

FYAY 5x2x0,8mm²

YML 4x0,75mm²

YML 5x0,75mm²

Type

E-Rohr flex-M PP VV mit

E-Rohr flex-M PP VV mit

E-Rohr flex-M PP VV mit

E-Rohr flex-M PP VV mit

E-Rohr flex-M PP VV mit

CAT 7

2x CAT 7

CAT 7 + Koax

Koax 100dB

EIB/KNX 2x2x0,8mm² blau

grau

grau

grau

grau

3008.30006.1609

3008.30007.1609

3008.30008.1609

3008.30009.1609

3008.30003.1609

3008.30005.1609

blau Ø 25mm 100m

3008.30004.1609 grün Ø 20mm 100m

E-Rohr flex-M PP VV mit

E-Rohr flex-M PP VV mit

blau Ø 20mm 100m

3008.30002.1609 blau Ø 25mm 100m

E-Rohr flex-M PP VV mit

E-Rohr flex-M PP VV mit

3008.30001.0909

Art.Nr. Farben Durchmesser Länge
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