

Datenblatt

E-Rohr flex-M PP VV - Vorverdrahtet

Vorverkabelt mit Koaxial- und Fernmeldekabel, Schlauch- und Elektronikleitungen

Elektroinstallationsrohr biegsam und besonders druck- und schlagfest



Prüfzeichen: ÖVE,CE, RoHs Normen: geprüft nach

geprüft nach EN 61386-1, EN 61386-22

EN 50267-2-1, EN 50267-2-2

Farbe: grau, blau, grün Material: Polypropylen

Technische Daten E-Rohr

Kennzeichen: 3422-3

Scheiteldruckfestigkeit: >750N bei 23°C (+/-2°C)

Schlagfestigkeit: 6 Joule bei 5°C Temperaturbereich: -5°C bis +90° C

selbstverlöschend: ja - nicht flammausbreitend

halogenfrei: nein Verpackung Bund











<u>Ausführungen</u>

Art.Nr.	Туре		Farben	Durchmesser	Länge
3008.30001.0909	E-Rohr flex-M PP VV mit	CAT 7	blau	Ø 20mm	100m
3008.30002.1609	E-Rohr flex-M PP VV mit	2x CAT 7	blau	Ø 25mm	100m
3008.30003.1609	E-Rohr flex-M PP VV mit	CAT 7 + Koax	blau	Ø 25mm	100m
3008.30004.1609	E-Rohr flex-M PP VV mit	Koax 100dB	grün	Ø 20mm	100m
3008.30005.1609	E-Rohr flex-M PP VV mit	EIB/KNX 2x2x0,8mr	blau	Ø 20mm	100m
3008.30006.1609	E-Rohr flex-M PP VV mit	FYAY 2x2x0,8mm ²	grau	Ø 20mm	100m
3008.30007.1609	E-Rohr flex-M PP VV mit	FYAY 5x2x0,8mm ²	grau	Ø 20mm	100m
3008.30008.1609	E-Rohr flex-M PP VV mit	YML 4x0,75mm ²	grau	Ø 20mm	100m
3008.30009.1609	E-Rohr flex-M PP VV mit	YML 5x0,75mm ²	grau	Ø 20mm	100m